

## خبر

مدیرکل پست خوزستان :

**برای دریافت گذرنامه**

**به مراکز توزیع مراجعه نکنید**

مدیرکل پست خوزستان با اشاره به حجم گذرنامه های وصولی که بالغ بر ۱۷۰ هزار گذرنامه است، گفت: مردم منتظر دریافت گذرنامه درآدرس های خود باشند.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، مهران حموله با اشاره به مراجعه زیاد مردم به واحدهای توزیع پست در اهواز، اظهار کرد: از مردمخواست می کنیم در آدرس های اعلامی خود جهت دریافت گذرنامه حضور داشته باشند و به مراکز توزیع مراجعه نکنند.

وی افزود: اداره کل پست خوزستان توزیع گذرنامه های وصولی را در اسرع وقت و در شیفت های کاری فوق العاده انجام می دهد.

مدیرکل پست خوزستان با اشاره به حجم گذرنامه های وصولی که بالغ بر ۱۷۰ هزار گذرنامه است، گفت: حجم گذرنامه های وصولی پستخوزستان روزانه در حال افزایش است و در این زمینه از مردم درخواست داریم با عدم مراجعه به مراکز توزیع به تسریع در امر خدماترسانی کمک کنند.

حموله عنوان کرد: در تمام واحدهای توزیع اهواز شیفت های فوق العاده با همکاری کارکنان در قالب «نثر خدمت» دایر شده است وتمام گذرنامه ها در اسرع وقت در آدرس گیرندگان توزیع خواهد شد.

وی اظهار کرد: دریافت پیامک صدور گذرنامه به معنای وصول آن به اداره کل پست استان خوزستان نیست و از مردم درخواست می کنیم دریافت این پیامک به اداره پست مراجعه نکنند و منتظر دریافت گذرنامه های خود در آدرس های اعلامی باشند.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی خوزستان :

**شکایت از دفاتر مسافرتی**

**و گردشگری را به ما اعلام کنید**

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی خوزستان از تعلیق فعالیت دو شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری در استان خبر داد.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، پیمان نهانی با بیان این خبر افزود: کمیته فنی نظارت بر دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگریخوزستان، مجوز فعالیت شرکت‌های خدمات مسافرتی و گردشگری «خاطرات ماندگار سفرپرهام» به مدیرعاملی منصوره حسینی واقدر ماهشهر و «اترین سیرجنوب» به مدیرعاملی علی شادمهر در شهرستان اندیمشک را به دلیل عدم رفع نواقص آیین‌نامه‌ای، به‌رغمکتابت صورت‌گرفته، به مدت یک‌ماه تعلیق کرد. او گفت: براساس آیین‌نامه، شرکت‌ها و دفاتر تعلیق‌شده، موظفند در زمان تعلیق از قبول تعهدات جدید خودداری کنند و طبقبسته‌نامه‌های اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به تعهدات پیشین خود عمل ونواقص پیش‌گفته را رفع کنند.

معاون گردشگری مدیرکل میراث‌فرهنگی خوزستان اظهار کرد: شروع فعالیت مجدد، منوط به تطبیق وضعیت شرکت‌های یادشده باآیین‌نامه مربوط و موافقت کتبی این اداره‌کل خواهد بود؛ در غیر این‌صورت،مراتب‌به‌منظور ابطال مجوز به کمیسیون فنی ارجاع‌خواهدشد.

او از کسانی که شکایت یا ناراضایتی نسبت به دفاتر و شرکت‌های خدمات مسافرتی و گردشگری استان خوزستان دارند خواست تا آن راه شماره ۵–۰۳۸۱۳۵۵۳۰۶۱- یا به صورت حضوری و مکتوب برای رسیدگی، به معاونت گردشگری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اعلام کنند.

از مرز شلمچه ؛

**۸۰۰ کامیون حامل**

**تجهیزات مواکب عازم عراق شدند**

فرماندار ویژه خرمشهر گفت: ۸۰۰ کامیون حامل تجهیزات مواکب اربعین حسینی از مرزبین المللی شلمچه عازم عراق شد.

به گزارش نسیم خوزستان، نادر عمیدزاده در خصوص ارسال تجهیزات مواکب به عراق اظهار داشت: مشکلی برای اعزام تجهیزات مواکباز مرزشلمچه نیست و با همکاری طرف عراقی عبور کامیون‌های ویژه مواکب به سرعت در حال انجام است.

وی افزود:مرز تجاری نیز برای مرادوات بین بازرگانان ۲ کشور باز است و تا زمانی که طرف عراقی مشکلی برای پذیرش کالاهای تجارنبرداشته باشد تجار و بازرگانان می‌توانند از این مرز کالاهای خود را صادر کنند.عمیدزاده گفت:هم اکنون عبور زائران بدون مشکل از پایانه مرزی شلمچه در حال انجام است و مشکلی در این خصوص نیست.

ستاد مرکزی اربعین در اطلاعاتیه شماره هفت خود اعلام کرد: حرکت خودروهای مواکب داران از ۱۶ شهریور به بعد فقط از مرز سومارامکان پذیر است.

مدیرکل هواشناسی خوزستان :

**شرجی افزایش می‌یابد**

مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش‌بینی افزایش رطوبت و شرجی در استان خبر داد.

محمد سبزه‌زاری اظهار کرد: بررسی نقشه‌های پیش‌یابی تا روز جمعه همچنان تداوم جریانات جنوبی و مرطوب را برای قسمت‌های ساحلی، جنوبی و مرکزی نشان می‌دهد که سبب افزایش رطوبت و شرجی همراه با غبار صبحگاهی و یا مه رقیق در مناطق جنوبی و مرکزی و غربی و با شدت کمتر در بقیه نقاط استان خوزستان خواهد شد.

وی افزود: تا روز جمعه به ویژه در بعد از ظهر چهارشنبه تا اواخر جمعه به دلیل شاخص‌های بالای ناپایداری احتمال رگبار و رعد و برق پرکننده و وزش تندبادهای لحظه‌ای به ویژه در مناطق شرقی، شمال شرقی و با شدت کمتر در بقیه مناطق و احتمال وقوع تندبادهای لحظه‌ای و گرد و خاک موقت به ویژه در مناطق جنوب غربی و جنوبی و مرکزی و با شدت کمتر در مناطق شرقی و جنوب شرقی استان وجود دارد.

## نرخ رشد اقتصادی

استاندار خوزستان گفت: نرخ رشد اقتصادی استان خوزستان از ۲٫۸ دهم درصد به بالای ۵٫۹ دهم درصد رسیده و بیش از دو برابر شده است.

نشست گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی به ریاست صادق خلیلیان، استاندار خوزستان در سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد.

استاندار خوزستان در ابتدای این نشست اظهار کرد: ظرفیت خوزستان ایجاب می‌کند که نمایشگاه‌های مختلف فصلی، تجاری و… داشته باشد؛ بنابراین باید کارگروهی جهت ساماندهی نمایشگاه در اهواز تشکیل شود.

خلیلیان با اشاره به اهمیت بخش خصوصی در تولید ارزش افزوده و ثروت بیان کرد: بخش خصوصی در تولید ثروت و ارزش افزوده نقش بسزایی دارد از این رو دارای اهمیت بسیاری است که باید از آن حمایت شود.

وی در خصوص تکمیل زنجیره ارزش افزوده عنوان کرد:باید بر روی تکمیل زنجیره محصولات صادراتی از مرزهای خوزستان کار شود.

استاندار خوزستان با تاکید بر ضرورت هدفمندی تولید در جهت ارتقاء صادرات افزود: تولید باید هدفمند انجام شود چرا که اگر می‌خواهیم محصولاتمان صادر شود باید استانداردهای لازم را رعایت کنیم.

## رخداز

استاندار خوزستان :

# نرخ رشد اقتصادی دو برابر شد



خلیلیان بر استفاده از ظرفیت نمایشگاه‌ها در ایجاد مرادوات تاکید کرد و گفت: در نمایشگاه‌ها باید مرادوات لازم را انجام دهیم تا بتوانیم اثرگذاری لازم را در بحث صادرات داشته باشیم و تولید را به بازار هدف پیوند دهیم.استاندار خوزستان با اشاره به ویژگی‌های بازار داخلی جهت استفاده

مردم گفت: بازار داخلی باید استانداردهای لازم را داشته باشد؛ همچنین پیوند تولید در جهت ارتقاء صادرات افزود: تولید باید هدفمند انجام شود چرا که اگر می‌خواهیم محصولاتمان صادر شود باید استانداردهای لازم خلیلیان اظهار کرد: ظرفیت صنایع پایین دستی

نماینده اهواز :

# طرح آبرسانی غدیر توانست از نظر کمی و کیفی مشکل آب را حل کند

آبرسانی در شهرهای خوزستان وظیفه خود را به خوبی انجام ندهند اثرگذاری این طرح بی بدیل به میزانی که مدنظر دولت است محقق نخواهد شد و باید به این مساله مهم نیز توجه جدی شود.

وی با تحسین عملکرد دولت سیزدهم در اجرای طرح آبرسانی غدیر در مدت زمانی بسیار کوتاه، افزود: این پروژه یک پروژه جهانی و در نوع خود کم نظیر است که در فاصله زمانی‌ای حتی کوتاه‌تر از زمان پیش‌بینی شده توسط کارشناسان اجرایی شد. نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: باید به این نکته توجه کرد که این طرح علی رغم شرایط اقتصادی دشوار کشور و در دوران تحریم‌ها اجرایی شده است که جای تقدیر دارد.

مدیر جهاد کشاورزی هوپزه :

# فعالیت‌های نفتی تهدیدی برای زیستگاه شترها شده است

وی افزود: صادرات شتر انجام نمی‌شود و کسی نیز برای خرید شتر به منظور صادرات به ما مراجعه نکرده است و فروش این شترهای پرورش‌یافته در داخل کشور انجام می‌شود.

سید نورالله موالی زاده در خصوص پرورش شتر در شهرستان هوپزه اظهار کرد: بیش از ۴ هزار نفر شتر در شهرستان هوپزه وجود دارد. در این زمینه یک واحد صنعتی پرورش شتر در هوپزه داریم اما بخش عمده‌ای از پرورش سنتی است و پرورش به صورت مدرن نیست.

مهاجرت نخبگان فاجعه است ؛

# روابط سیاسی و حزبی جای شایستگی‌ها را گرفته است!

کشور نیروی انسانی به ویژه نیروی متخصص است. وی با اشاره به اینکه موضوع مهاجرت نخبگان فاجعه است، افزود: متأسفانه اقتصاد ما و ذهنیت مسئولان و تصمیم‌گیران، «فت‌زد» است. هر عاملی غیر از انسان، محرک اقتصادی باشد چه نفت و چه منابع دیگر، موقت و ناپایدار است؛ همان گونه که در حال حاضر هم می‌بینیم که نفت را تحریم کردند و به این روز افتادیم.

استادتمام اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دلایل مهاجرت نخبگان نیز به مطالعات دارد. البته از ظواهر می‌توان فهمید که چرا نخبگان مهاجرت می‌کنند اما نیاز به مطالعه دارد. اگر مهاجرت نخبگان برای مسئولان مهم باشد باید سریعاً یک مطالعه جامع انجام شود و دلایل مشخص شود.
افته با اشاره به دلایل کلی مهاجرت عنوان کرد: به طور کلی می‌توان گفت اولین دلیل مسائلی فرهنگی، اجتماعی و تنگ‌نظری‌هایی که نسبت به نیروی نخبه اعمال می‌شود و دومین دلیل نیز مسائل اقتصادی و معیشتی است.

وی افزود: جنبه‌های سیاسی اجتماعی می‌کنند نیروی متخصصی هستند که درآمد بدی در کشور ندارند اما تنگ‌نظری‌هایی که در محیط پر آن‌ها اعمال می‌شود، یکی از دلایل عمده مهاجرت است.
استادتمام اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز یادآور شد: اگر حکومت تجدید نظر اساسی نکند و مساله اولش حفظ نیروی انسانی نباشد، دیر یا زود روند فعالیت‌های اقتصادی افول می‌کند.

کارشناس حفاظت محیط زیست خوزستان :

# روزهای آلوده در راه است

وی با اشاره به وقوع حریق‌های مکرر در بخش عراقی تالاب هورالعظیم در تابستان امسال، افزود: از سال ۹۸ شاهد وقوع آتش‌سوزی در بخش عراقی بوده‌ایم اما به مرور زمان تعداد آتش‌سوزی‌ها بیشتر شد و عرصه‌های بیشتری در آتش سوختند، در نتیجه در سال‌های اخیر شرایط آلایندگی هوا نیز افزایش یافته‌است.
در شهریورماه امسال دو بار آتش‌سوزی در بخش عراقی تالاب رخ داد که آلودگی ناشی از این حریق قابل لمس بوده است.
آذریان در خصوص دیگر عوامل آلودگی هوای خوزستان افزود: قرار گرفتن در شرایط پایدار جوی یعنی کاهش باد و پراکندگی گرد و غبار منجر به تجمع آلاینده‌ها و آلودگی هوا می‌شود؛ اکثر آلودگی‌ها و غبارهای با اندازه ۲.۵ میکرون می‌توانند آلودگی صنعتی باشند و پدیده ریزگرد معمولی را در بر نمی‌گیرند اما این عوامل موجب تجمع انواع آلودگی‌ها می‌شوند.

## خبر کده

شرکت توزیع برق اهواز :

**۹۸۵انشعاب**

**غیرمجاز برق جمع‌آوری شد**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهوازگفت: تعداد ۹۸۵ انشعاب غیرمجاز برق در حوزه شهرستان‌های زیرپوشش این شرکت در راستای حفظ پایداری شبکه، در مرداد امسال شناسایی و جمع‌آوری شد.عبدالحمید عباس شیاری بیان کرد: این تعداد انشعاب غیرمجاز به منظور حفظ پایداری شبکه برق و عبور از پیک تابستان و تامین رفاه و آسایش شهروندان، در سطح چهار شهرستان زیرپوشش شامل اهواز، حمیدیه، باوی و کارون شناسایی و جمع‌آوری شد. وی افزود: به استناد مواد ۵۴۳ و ۶۷۸ قانون مجازات اسلامی استفاده کنندگان از برق غیرمجاز و اشخاصی که اقدام به فک پلمب کنتور، تخریب و ممانعت از عملیات اجرایی شبکه، تمرد از دستور مقام انتظامی، دستکاری لوازم اندازه‌گیری، سرقت انرژی و استفاده غیرمجاز از برق کنند مجرم محسوب شده و علاوه بر جبران خسارت، مشمول سه تا ۱۰ سال حبس نیز می‌شوندوی ادامه داد: کلاشهر اهواز پس از تهران بالاترین میزان مصرف برق را دارد و با توجه به محدودیت ناشی از نبود توران تولید و مصرف، استفاده‌کنندگان از برق غیرمجاز در نهایت باعث می‌شوند در لوج گرما شهروندانی که به طور قانونی از برق استفاده می‌کنند دچار آسیب شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: شهروندان باید توجه کنند که تامین و توزیع انرژی بسیار پرهزینه است و از آنجا که خروجی کل شبکه برق و تجهیزات آن در خدمت رفاه و آسایش مردم است، صیانت و حفاظت از شبکه به رفاه عمومی مردم منجر خواهد شد. شیاری افزود: در مرداد امسال پس از جمع‌آوری انشعاب‌های غیرمجاز، تعداد ۳۳۹ اشتراک قانونی به شهروندان واگذار شد. امور برق شهرستان‌های اهواز، باوی، حمیدیه و کارون زیرنظر شرکت توزیع برق اهواز است.

پتروشیمی مارون :

**روند افزایش صادرات ادامه دارد**

۱۵۰۰ میلیاردی صادرات پتروشیمی مارون در مرداد ماه نسبت به تیرماه ۱۴۰۱ افزایش یافت.

جمع فروش صادراتی محصولات این شرکت در تیرماه سال جاری مبلغ ۱۹۰۰ میلیارد تومان بود که در مرداد ماه، این مبلغ به بیش از ۳۳۰۰ میلیارد تومان رسید و افزایش ۱۵۰۰ میلیاردی نسبت به ماه قبل داشته‌است.بر اساس این گزارش، پتروشیمی مارون در تولید و صادرات محصولات خود شامل: پلی‌اتیلن سنگین، پلی پروپیلن، واکس، بنزین پیرولیز، دی‌اتیلن گلاکول و… موفق عمل کرده‌است.همچنین این شرکت در بازار داخلی نیز موفق عمل کرده و فروش خود را در ۵ ماهه ابتدایی سال جاری، به ۱۱۵۰۰ میلیارد تومان رساند در حالی که این عدد در تیر ماه، ۹۶۰۰ میلیارد تومان بود.

رییس شورای عالی فرهنگی :

**تمام امکانات و تجهیزات فولاد خوزستان در اختیار زائران است**

علیرضا مخبر ذرفولی رییس شورای عالی فرهنگی، از استفاده تمامی امکانات و تجهیزات فولاد خوزستان برای رفاه زائران در پیاده روی اربعین حسینی با موافقت هیات مدیره و دستور مدیرعامل شرکت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فولاد خوزستان، رییس شورای عالی فرهنگی از اجرای برنامه های کم سابقه در تاسوعا و عاشورای حسینی در منطقه دوپست دستگاه که حاصل اتاق فکر و اندیشه و مصوبات شورای عالی فرهنگی بود، قردرانی کرد.

جلسه شورای عالی فرهنگی شرکت فولاد خوزستان به ریاست علیرضا مخبر ذرفولی قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت‌های اجتماعی و با حضور عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، سید سمیع موسوی مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی، مهدی علیدادی فرمانده حوزه مقاومت شهید بقایی، احسان یعقوبی زاده مدیر بازاری و نظارت، ولی مهدی پور رییس اطلاعات و رسانه، بهرام شجاعی سرپرست روابط کار، رینب هدایت پور مشاور امور بانوان مدیرعامل و موسی بهاءالدینی عاملی دبیر شورای عالی فرهنگی، ۱۳ شهریورماه ۱۴۰۱ در سالن کنفرانس ساختمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی شرکت فولاد خوزستان برگزار شد.
گفتنی است، در جلسه یادشده، پس از بحث و تبادل نظر اعضا درباره‌ی دو دستور کار «ارتقای امور فرهنگی و اجرای برنامه های متنوع در شرکت فولاد خوزستان و مجتمع دوپست دستگاه» و «رفاه حال زائران پیاده روی اربعین حسینی» تصمیمات موثری اتخاذ گردید.

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب :

**نشست بررسی چالش‌های مدیریت**

**عملیات رسمی صنعتی برگزار شد**

در نشستی با حضور مهندس علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، در خصوص چالش ها و برنامه های مدیریت عملیات غیر صنعتی این شرکت بحث و تصمیم گیری شد.

به گزارش روابط عمومی مناطق نفت خیز جنوب، در این نشست مهندس دانشی مدیرعامل مناطق نفت خیز جنوب، با تاکید بر چابک سازی ساختار سازمانی مدیریت عملیات غیر صنعتی بر غنای سمت های سازمانی تاکید کرد و اظهار داشت: نگاه سنتی بر عملیات غیرصنعتی جواپگو نیست و باید برنامه ریزی ساختاری صورت گیرد و انتظار داریم این مدیریت یک مدیریت ویژه و پیشرو با ساختار مترقی باشد.

وی افزود:پیش از مدیریت عملیات غیرصنعتی، جلسات بررسی چالش ها و مشکلات مجتمع آموزش فنون و فناوری اطلاعات و ارتباطات برگزار شد و اینکه چالش های مدیریت عملیات غیرصنعتی قبل از بخش های فنی و مهندسی مورد بررسی قرار می‌گیرد دلالت بر اهمیت این مدیریت دارد.

مهندس دانشی استفاده از فناوری های نوین در حوزه خدمات رفاهی را مورد تاکید قرار داد و تشکیل کمیته اختصاصی برای برنامه ریزی و رسیدگی به مسائل عملیات غیرصنعتی، پایش مستمر شرکت های پیشرو در زمینه خدمات رفاهی کارکنان، نوآوری و ابتکار عمل و ارتقای کمی و کیفی خدمات را خواستار شد.